
568497-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 568497-2024 - Výsledek

Finsko – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – Pienimuotoisen 
ammattikeittiösuunnittelun puitejärjestely 2024-2026 (2026-2028)
OJ S 185/2024 23/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Helsingin kaupunki, kaupunkiympäristön toimiala
E-mail: kymp.tilahankinnat@hel.fi
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Pienimuotoisen ammattikeittiösuunnittelun puitejärjestely 2024-2026 (2026-2028)
Popis: HANKINNAN KOHDE Tämän puitejärjestelyn kohteena on pienimuotoinen 
ammattikeittiösuunnittelu tässä tarjouspyynnössä ja sen liitteissä määritellyn mukaisesti. 
Pienimuotoisella ammattikeittiösuunnittelulla tarkoitetaan Helsingin kaupungin peruskorjaus- ja 
osakorjaushankkeiden ammattikeittiösuunnittelua hankesuunnittelusta käyttöönottoon. 
Hankkeissa suunnittelu voidaan tehdä tietomallipohjaisesti tilaajan niin edellyttäessä. 
Tietomallipohjaisessa suunnittelussa noudatetaan tilaajan tietomalliohjetta. Hankinnan kohde 
on kuvattu tarkemmin tarjouspyynnössä ja sen liitteissä, erityisesti liitteessä 1 "Palvelukuvaus". 
Puitejärjestelyyn valitaan kaksi (2) puitesopimustoimittajaa. Mikäli kelpoisuusvaatimukset 
täyttäviä tarjoajia ja hyväksyttäviä tarjouksia on saatu vähemmän kuin edellä esitetty 
puitesopimustoimittajien määrä, tehdään myös puitesopimuksia vastaavasti vähemmän. 
SOPIMUSKAUSI JA OPTIOKAUDET Sopimuskausi on kaksi (2) vuotta. Tilaajalla on oikeus 
jatkaa sopimuskautta kahdella (2) yhden (1) vuoden pituisella optiokaudella. Sopimuksen 
enimmäiskesto on yhteensä neljä (4) vuotta (2+1+1). PUITEJÄRJESTELYN LAAJUUS JA 
TOIMEKSIANNOT Hankinnan arvioitu arvo koko hankintakauden aikana (ml. mahdolliset 
optiokaudet) ilman alv:tä on 200 000 euroa. Puitejärjestelyn enimmäismäärä ilman alv:tä on 
200 000 euroa. Puitejärjestelyn aikana toimeksiannot tilataan puitesopimustoimittajilta, 
toimittajien järjestykseen ja prosenttijakaumaan perustuen puitesopimuksen ehtojen 
mukaisesti (ks. puitesopimus, mm. luku 6 ja 8).
Identifikátor řízení: db6a4380-0d3e-4a10-ad97-2023b900d55f
Předchozí oznámení: c748862c-a785-4b31-9190-6a368552ec15-01
Interní identifikátor: HEL 2024-003432
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/568497-2024
mailto:kymp.tilahankinnat@hel.fi


568497-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3. Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 200 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 200 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Pienimuotoisen ammattikeittiösuunnittelun puitejärjestely 2024-2026 (2026-2028)
Popis: HANKINNAN KOHDE Tämän puitejärjestelyn kohteena on pienimuotoinen 
ammattikeittiösuunnittelu tässä tarjouspyynnössä ja sen liitteissä määritellyn mukaisesti. 
Pienimuotoisella ammattikeittiösuunnittelulla tarkoitetaan Helsingin kaupungin peruskorjaus- ja 
osakorjaushankkeiden ammattikeittiösuunnittelua hankesuunnittelusta käyttöönottoon. 
Hankkeissa suunnittelu voidaan tehdä tietomallipohjaisesti tilaajan niin edellyttäessä. 
Tietomallipohjaisessa suunnittelussa noudatetaan tilaajan tietomalliohjetta. Hankinnan kohde 
on kuvattu tarkemmin tarjouspyynnössä ja sen liitteissä, erityisesti liitteessä 1 "Palvelukuvaus". 
Puitejärjestelyyn valitaan kaksi (2) puitesopimustoimittajaa. Mikäli kelpoisuusvaatimukset 
täyttäviä tarjoajia ja hyväksyttäviä tarjouksia on saatu vähemmän kuin edellä esitetty 
puitesopimustoimittajien määrä, tehdään myös puitesopimuksia vastaavasti vähemmän. 
SOPIMUSKAUSI JA OPTIOKAUDET Sopimuskausi on kaksi (2) vuotta. Tilaajalla on oikeus 
jatkaa sopimuskautta kahdella (2) yhden (1) vuoden pituisella optiokaudella. Sopimuksen 
enimmäiskesto on yhteensä neljä (4) vuotta (2+1+1). PUITEJÄRJESTELYN LAAJUUS JA 
TOIMEKSIANNOT Hankinnan arvioitu arvo koko hankintakauden aikana (ml. mahdolliset 
optiokaudet) ilman alv:tä on 200 000 euroa. Puitejärjestelyn enimmäismäärä ilman alv:tä on 
200 000 euroa. Puitejärjestelyn aikana toimeksiannot tilataan puitesopimustoimittajilta, 
toimittajien järjestykseen ja prosenttijakaumaan perustuen puitesopimuksen ehtojen 
mukaisesti (ks. puitesopimus, mm. luku 6 ja 8).
Interní identifikátor: 758300

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 200 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 200 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Prosazovaný sociální cíl: Spravedlivé pracovní podmínky

Kritéria pro zadání



568497-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: vertailuhinnan painoarvo 55
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 55
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Laadullisen vertailuperusteen 1 painoarvo 20

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Laadullisen vertailuperusteen 2 painoarvo 25
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 25

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 200 000,00 EUR

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 200 000,00 EUR

Přibližná hodnota rámcových dohod: 200 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 200 000,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 200 000,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Dinssi Oy
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Dinssi Oy
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Dinssi Oy
Datum uzavření smlouvy: 23/08/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 297037-2024



568497-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3. Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: Sitowise Oy

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Markkinaoikeus
Registrační číslo: 3006157-6
Poštovní adresa: Radanrakentajantie 5
Obec: Helsinki
PSČ: 00520
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefon: +358 295643300
Internetová adresa: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Helsingin kaupunki, kaupunkiympäristön toimiala
Registrační číslo: 0201256-6
Poštovní adresa: PL 58208
Obec: HELSINGIN KAUPUNKI
PSČ: 00099
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
Kontaktní místo: Helsingin kaupunki, kaupunkiympäristön toimiala
E-mail: kymp.tilahankinnat@hel.fi
Telefon: +358 93102611
Internetová adresa: https://www.hel.fi/fi/paatoksenteko-ja-hallinto/kaupungin-organisaatio
/toimialat/kaupunkiympariston-toimiala
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Sitowise Oy
Registrační číslo: 2335445-0
Obec: Espoo
PSČ: 02600
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
E-mail: paula.kinnari@sitowise.com
Telefon: 020 747 6000

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:kymp.tilahankinnat@hel.fi
https://www.hel.fi/fi/paatoksenteko-ja-hallinto/kaupungin-organisaatio/toimialat/kaupunkiympariston-toimiala
https://www.hel.fi/fi/paatoksenteko-ja-hallinto/kaupungin-organisaatio/toimialat/kaupunkiympariston-toimiala
mailto:paula.kinnari@sitowise.com


568497-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0004
Oficiální název: Dinssi Oy
Registrační číslo: 3365247-8
Obec: Helsinki
PSČ: 00620
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
E-mail: kalle@dinssi.fi
Telefon: 040 834 3616
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0005
Oficiální název: Hansel Oy (Hilma)
Registrační číslo: FI09880841
Poštovní adresa: Mannerheiminaukio 1a
Obec: Helsinki
PSČ: 00100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Telefon: 029 55 636 30
Internetová adresa: http://hankintailmoitukset.fi
Úlohy této organizace: 
TED eSender

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: a1c81a2b-a880-4cd7-9e56-
c4f814800f84-01

Hlavní důvod změny: Oznámení zrušeno

Popis: Havaittu virhe sopimukset osiossa. Julkaistaan uusi jälki-ilmoitus korjatuilla tiedoilla.

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: f82d9e59-686f-42ba-a38d-39ccc792604f  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 20/09/2024 10:26:15 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 20/09/2024 10:26:34 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: finština
Číslo zveřejnění oznámení: 568497-2024

mailto:kalle@dinssi.fi
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi


568497-2024 Page 6/6

Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 185/2024
Datum zveřejnění: 23/09/2024


